粤医会〔2023〕147 号

关于广东省医学会第十一次细胞治疗学学术会议征文通知

各有关单位：

我会定于2022年 8月25-26日在广州市召开广东省医学会第十一次

细胞治疗学学术会议。会议期间将组织高水平的专题报告，进行广泛的

学术交流讨论活动，邀请国内外干细胞治疗和免疫细胞治疗领域的资深

专家进行专题讲座。欢迎广大相关专业人员踊跃投稿、报名并出席会议。

现将有关征文事项通知如下：

一、征文内容：肿瘤免疫细胞治疗的新理论、新策略与新技术，肿

瘤免疫细胞治疗的质量管理体系，肿瘤免疫细胞治疗的临床应用与评价，

干细胞治疗的临床研究，干细胞分离、扩增与质量标准，干细胞治疗的

细胞与分子机制，干细胞与组织工程等。

二、征文要求：（1）凡未公开发表的论文，均可投稿；（2）论文要

求中文摘要 1 份，800 字以内，数据准确、重点突出、文字精练，摘要

应有目的、方法、结果、结论四要素。（3）请在论文的右上角详细注明

姓名、工作单位、邮政编码、电话和邮箱地址。

三、截稿日期：2023 年 8 月 15 日。

四、投稿方式：为了方便您投稿、修改以及第一时间了解稿件的接

收和安排情况，会议只接收互联网在线投稿。请登录会议唯一的专用网

站: https://xbzl2023.sciconf.cn 了解投稿要求、程序和细节：1、初

次注册后，您的用户名和密码均可在广东省医学会主办的会议中使用，

无需重新注册。2、可在会务系统上办理注册和住宿预定等手续，也可对

注册信息、预定信息进行修改。3、在投稿截止日期之前可对已投稿件进

行修改。在审稿结束后会收到有关稿件安排的相关信息。如有疑问可联

系广东省医学会学术管理与组织管理部 赵力烨老师 13631423351，中山

大学 李伟强教授 13580474300。投稿网站技术咨询：吴佳芹老师，电

话：13760830601。

五、其它：

会议具体事宜、稿件的录用情况和会议地点、日程安排另行通知。

欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

广东省医学会

二〇二三年四月二十八日

主题词：学术交流 细胞治疗学 征文 通知

1 签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：赵力烨

1 发送：各有关单位 共印：500 份

http://www.gdma.ccwww